АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля 2015 г.                                                                              № 131

х.  Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление

администрации Вербовологовского сельского поселения

от 05.08.2013г. №118 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Вербовологовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Вербовологовского сельского поселения от 05.08.2013 № 118 « О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 3.1. изложить в следующей редакции: «Работников учреждений культуры в 2015 году – 62,1 процента, в 2016 году – 82,4 процента, в 2017 – 2018 годах – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Вербовологовского сельского поселения

У.А.Домникова